
04_2023 MŠ Sněženka Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

13 Hloubené vykopávky 0,00 1 988,14 1 988,14 0,00
1 132200010RA0 Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 2,00 994,07 0,00 1 988,14 1 988,14 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:
16 Přemístění výkopku 0,00 3 830,00 3 830,00 0,00

2 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 2,00 460,00 0,00 920,00 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
3 162201211R00 Příplatek za dalš.10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4 m3 12,00 195,00 0,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:
4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 2,00 285,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

27 Základy 20 840,31 17 692,26 38 532,58 6,71
5 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení, vč. materiálu m2 10,00 750,00 1 925,42 5 574,58 7 500,00 0,04 0,39 RTS I / 2023
6 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25, XA1 m3 2,50 7 900,00 17 824,88 1 925,12 19 750,00 2,53 6,31 RTS I / 2023

RTS komentář:
7 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 6,71 750,00 0,00 5 032,58 5 032,58 0,00 0,00 RTS I / 2016
8 274315911R00 Příplatek k betonáži - betonáž v 1.PP, nošení ručně m3 2,50 2 500,00 1 090,02 5 159,98 6 250,00 0,00 0,01 RTS I / 2023

62 Úprava povrchů vnější 1 584,56 14 565,44 16 150,00 0,29
9 627451641R00 Oprava spárování cihelného zdiva stěn, pl. do 40 % m2 25,00 595,00 834,56 14 040,44 14 875,00 0,01 0,19 RTS I / 2023

10 585860106 Malta cementová zdicí 10 MPa t 0,10 7 500,00 750,00 0,00 750,00 1,00 0,10 RTS I / 2023
RTS komentář:

11 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 0,35 1 500,00 0,00 525,00 525,00 0,00 0,00 RTS I / 2016
771 Podlahy z dlaždic 2 816,84 2 191,16 5 008,00 0,01

12 771101310R00 Vyčištění keramické dlažby m2 100,00 50,00 2 816,84 2 183,16 5 000,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
RTS komentář:

13 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 0,01 1 000,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 RTS I / 2016
784 Malby 3 336,46 2 198,54 5 535,00 0,04

14 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění m2 100,00 55,00 3 336,46 2 163,54 5 500,00 0,00 0,04 RTS I / 2023
15 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 0,04 1 000,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 RTS I / 2016

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 3 522,12 780,72 4 302,84 0,05
16 899662113R00 Výztuž obetonávky ze svařovaných sítí t 0,05 85 000,00 3 522,12 727,88 4 250,00 1,06 0,05 RTS I / 2023

RTS komentář:

17 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 0,05 1 000,00 0,00 52,84 52,84 0,00 0,00 RTS I / 2016
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 7 984,39 4 408,55 12 392,94 0,00

18 953981205R00 Chemické kotvy, beton, hl.170 mm, M20, malta 2slož kus 42,00 295,00 7 984,39 4 405,61 12 390,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
RTS komentář:

19 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 0,00 1 000,00 0,00 2,94 2,94 0,00 0,00 RTS I / 2016
96 Bourání konstrukcí 0,00 9 780,00 9 780,00 1,20

20 961100015RA0 Bourání základů z betonu prostého m3 0,60 9 500,00 0,00 5 700,00 5 700,00 2,00 1,20 RTS I / 2023
RTS komentář:

21 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 1,20 3 400,00 0,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 RTS I / 2016
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 10 387,50 10 387,50 1,13

22 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 15,00 135,00 0,00 2 025,00 2 025,00 0,06 0,92 RTS I / 2023
RTS komentář:

23 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 15,00 295,00 0,00 4 425,00 4 425,00 0,01 0,21 RTS I / 2023
RTS komentář:

24 998001011R00 Přesun hmot pro piloty betonované na místě t 1,13 1 000,00 0,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 RTS I / 2016
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,13 1 000,00 0,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:

26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,13 1 500,00 0,00 1 687,50 1 687,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 7 566,00 7 566,00 0,00

27 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 19,40 390,00 0,00 7 566,00 7 566,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
S Přesuny sutí 0,00 4 527,00 4 527,00 0,00

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,25 35,00 0,00 393,75 393,75 0,00 0,00 RTS I / 2023
29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,13 280,00 0,00 315,00 315,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:
30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,25 35,00 0,00 393,75 393,75 0,00 0,00 RTS I / 2023
31 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 0,60 1 500,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
32 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 2,55 990,00 0,00 2 524,50 2 524,50 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:
120 000,00

Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

08.03.2023

08.03.2023

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

V položce není kalkulován poplatek za skládku zeminy. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek

Příplatek k ceně se používá za každých dalších i započatých 10 m.

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně

třída M10 dle EN 998-2 • zrnitost 2 mm • doporučená vrstva 10 mm cca 15.5 kg/m2 ložné spár

Položka je určena pro očištění a odmaštěšní keramické dlažby. Obsahuje nanesení čisticího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání sítí ve svitcích nebo plošně rovných sítí, jejich uložení a případné stříhání a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary. Položka neobsahuje 
ohýbání sítí do hran

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou POXY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml a zasunutí 
svorníku pro chemické kotvení s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M20 x 260/70 GV.

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 2,000 t/m3 
konstrukce.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím. Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla 
přízemí

Včetně případného složení na staveništní deponii

Thermoservis - transport s.r.o. Roviny 4 643 00 Brno – Chrlice, ČR IČ: 269 12 643 DIČ: CZ 269 12 64
Celkem:



04_2023 MŠ Sněženka Objednatel: IČ/DIČ

Projektant: IČ/DIČ

Zhotovitel: IČ/DIČ

08.03.2023 Konec výstavby: Položek: 32

Zpracoval: Datum: 08.03.2023

A B C
Dodávky 33 931,39
Montáž 49 801,75
Dodávky 6 153,31
Montáž 4 346,69
Dodávky 0,00
Montáž 0,00

0,00
25 766,86

120 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 120 000,00

120 000,00 25 200,00 145 200,00

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:


		2023-07-12T08:39:09+0200
	Marek Vitásek




